[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.02.2021

                          № 75-р
пгт. Березово

О внесении изменений в распоряжение администрации Березовского района от 30.12.2014 № 1263-р «О комиссии по отбору юридических лиц (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальных предпринимателей, получателей бюджетной субсидии, осуществляющих перевозку пассажиров и багажа автомобильным, воздушным, водным транспортом между поселениями в границах Березовского района»
В связи с организационно-кадровыми изменениями в администрации Березовского района:
1. Внести в приложение 1 к распоряжению администрации Березовского района от 30.12.2014 № 1263-р «О комиссии по отбору юридических лиц (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальных предпринимателей, получателей бюджетной субсидии, осуществляющих перевозку пассажиров и багажа автомобильным, воздушным, водным транспортом между поселениями в границах Березовского района» следующие изменения:

1.1. вывести из состава комиссии по отбору юридических лиц (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальных предпринимателей, получателей бюджетной субсидии, осуществляющих перевозку пассажиров и багажа автомобильным, воздушным, водным транспортом между поселениями в границах Березовского района: Антипину Татьяну Викторовну – специалиста 1 категории отдела транспорта администрации Березовского района, секретаря комиссии.

1.2. ввести в состав комиссии по отбору юридических лиц (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальных предпринимателей, получателей бюджетной субсидии, осуществляющих перевозку пассажиров и багажа автомобильным, воздушным, водным транспортом между поселениями в границах Березовского района: Мищенко Алину Андреевну – ведущего специалиста отдела транспорта администрации Березовского района.
2. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.12.2019.
Глава района                                                                                                  В.И. Фомин
[image: image1]